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W dniu 22 listopada 2012 w Hufcu Pracy w Pile odbył się Wojewódzki Konkurs 

Korczakowski pt. „Pozwól dzieciom błądzić i radośnie dążyć do poprawy" którego celem 

była popularyzacja wiedzy o Januszu Korczaku. 

Organizatorem konkursu była Wielkopolska Wojewódzka Komenda OHP w Poznaniu, a 

współorganizatorem Hufiec Pracy 15-26 w Pile. W przedsięwzięciu uczestniczyła młodzież 

ze Środowiskowego Hufca Pracy w Kaliszu, Krotoszynie, Próchnowie, Czarnkowie i Śremie, 

Hufców Pracy z Kłecka, Wrześni i Piły oraz Ośrodków Szkolenia i Wychowania w 

Szamocinie, Niechanowie i Chraplewie.  

Konkurs zaszczycili swoją obecnością: Pani Małgorzata Ciemięga - Zastępca Dyrektora 

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta w Pile, Dyrektor Gimnazjum nr 4 w Pile 

Pani Mariola Skrzyńska, Pani Anna Długosz z Zespołu Kształcenia i Wychowania 

Wielkopolskiej Komendy OHP, Prezes Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu w Pile Pan 

Andrzej Sadkowski oraz Dyrektor CEiPM OHP w Pile Pan Wojciech Winiarski.  

Konkurs składał się z dwóch części - plastycznej i teoretycznej. W pierwszej części 

uczestnicy mieli za zadnia namalować plakat którego treść odwoływać się miała do postaci 

Korczaka. Ich zadaniem było również omówienie pracy. W tej części najlepszym okazał się 

Jan Kucharczyk z Ośrodka Szkolenia i Wychowania 15-5 w Chraplewie, drugie miejsce 

zajęła Aleksandra Jenczek z Hufca Pracy 15-26 w Pile, a trzecie miejsce uczestnik Miłosz 

Cholewa z Ośrodka Szkolenia i Wychowania 15-3 w Szamocinie.  

Druga część konkursu składała się z testu teoretycznego gdzie młodzież miała udzielić 

prawidłowych odpowiedzi na 25 pytań. W tym etapie konkursu zwyciężył Krystian Piekarski 

z Hufca Pracy 15-26 w Pile, na drugim miejscu uplasowała się Patrycja Marciniak ze 

Środowiskowego Hufca Pracy 15-44 w Śremie a na trzecim Piotr Nowak ze Środowiskowego 

Hufca Pracy 15-28 w Próchnowie.  

Oprócz klasyfikacji indywidualnej, jednostki rywalizowały także pomiędzy sobą. I tak, w 

punktacji drużynowej I miejsce zajął Hufiec Pracy 15-26 w Pile, II miejsce Ośrodek 

Szkolenia i Wychowania 15-5 w Chraplewie, trzecie miejsce Ośrodek Szkolenia i 

Wychowania 15-3 w Szamocinie.  

Wielkopolska Wojewódzka Komenda OHP uhonorowała pucharami zwycięskie drużyny, a 

każdy uczestnik konkursu otrzymał upominek.  

W ramach przedsięwzięcia zaplanowano dla młodzieży seans filmowy na który zaprosiło 

Regionalne Centrum Kultury- Fabryka Emocji w Pile. 

  

 

 

Otwarcie Konkursu przez Panią Dyrektor Mariolę Skrzyńską, 

Panią Komendant HP w Pile Barbarę Bigaj i Panią Annę 

Długosz  

 

 

Zmagania młodzieży podczas 

testu teoretycznego  
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(materiał pochodzi z www.wielkopolska.ohp.pl) 

 

 

 
Pamiątkowe zdjęcie wszystkich uczestnikow konkursu   

I miejsce w konkursie 

plastycznym  
 

  

 

II miejsce -praca plastyczna  
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